[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             02.12.2013
  № 721
                                   г. Батайск
Об утверждении Плана мероприятий
по росту доходов, оптимизации расходов

и совершенствованию долговой политики

города Батайска на 2013-2016 годы

       В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 14.11.2013 №485 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики в Ростовской области на 2013-2016 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики города Батайска на 2013-2016 годы согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.   Структурным подразделениям Администрации города Батайска, отраслевым (функциональным) органам Администрации города Батайска предоставлять в Финансовое управление города Батайска ежеквартально, не позднее 5 дней по истечении отчетного периода, отчет об исполнении плана мероприятий по форме согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
  3. Заместителям главы Администрации по курируемым направлениям, руководителям отраслевых (функциональных) органов Администрации обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных приложением №1 к настоящему постановлению.

  4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам -  начальника Финансового управления города Батайска    Гринева А.И.

Мэр города Батайска                                                                                             В.В.Путилин